
№ 2180 от 05.09.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленные ходатайства предприятий и организаций всех форм 

собственности, в связи 59 - летием образования города Железногорска, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

 за продолжительную, безупречную и эффективную работу: 
-Андреева Алексея Васильевича - водителя Муниципального 

унитарного предприятия «Эко-сервис»;  

-Василькову Тамару Николаевну - оператора установок по 

обезвоживанию осадков Муниципального унитарного предприятия 
«Горводоканал»; 

-Горохова Александра Анатольевича -  электромонтера оперативно-

выездной бригады Муниципального унитарного предприятия «Городские 
электрические сети» города  Железногорска; 

          -Репина   Ивана   Александровича   -  слесаря  -  ремонтника  

Муниципального унитарного предприятия «Гортеплосеть»; 

-Рябых Виктора Владимировича - водителя автобуса Муниципального 
унитарного предприятия «Транспортные линии»; 

-Шапарь Лилию Викторовну - бухгалтера Муниципального унитарного 

предприятия «Горкомэнерго»; 
-Кулаеву Любовь Васильевну - социального работника отделения 

социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 

3, областного бюджетного учреждения социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения города 
Железногорска Курской области»; 

-Архипову Марину Полатовну - воспитателя стационарного отделения – 

социальный приют для детей и подростков областного казенного учреждения 
социального обслуживания населения системы социального обеспечения 

«Железногорский межрайонный центр социальной помощи семье и детям»; 

-Булгакова Александра Викторовича - майора полиции, старшего 

оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений против 
собственности отдела уголовного розыска МО МВД России «Железногорский»; 

-Ненашева Владислава Валерьевича - прапорщика полиции, командира 

отделения отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции МО МВД 

России «Железногорский»; 
-Никитина Владимира Юрьевича - сотника хуторского казачьего 

общества «Хутор Железногорский»; 
-Залюбовскую Тамару Михайловну - начальника отдела № 6 

Управления Федерального казначейства по Курской области; 
-Курбатову Валентину Алексеевну - главного бухгалтера областного 

бюджетного  учреждения здравоохранения «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ 



 2 

ГОРОДСКОЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ»  комитета здравоохранения Курской 
области; 

-Калугину Татьяну Николаевну - заведующую отделением - врача 

оториноларинголога  отделения профилактики поликлиники областного 
бюджетного учреждения здравоохранения  «Железногорская городская 

больница № 2» Комитета здравоохранения Курской области; 

-Роговскую Любовь Федоровну - бухгалтера Муниципального  

унитарного  предприятия   «Витафарм»; 
-Ильину Ольгу Ивановну - главного бухгалтера Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Культурный центр «Русь»; 

          -Исаеву Галину Владимировну  - главного специалиста - эксперта 
отдела администрирования страховых взносов и взыскания задолженности  

Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение) в городе 

Железногорске Курской области (с выполнением функций по выплате пенсий); 

          -Веретенникову Галину Павловну - бухгалтера Муниципального  
унитарного  предприятия   «Комбинат питания учащихся»; 

          -Калюкина Владимира Петровича - директора Муниципального 

физкультурно-спортивного учреждения «Олимпиец»;   
  -Кошевого Сергея Николаевича - менеджера отдела продаж ООО «СТВ 

Медиа». 

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города 

Железногорска Солонинкиной Н.М. произвести выплаты денежных премий, 
указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте 

главы города Железногорска.  

3. Начальнику управления организационно-контрольной работы 

администрации города Железногорска Гладких Е.А. приобрести букеты цветов 
указанным выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте 

главы города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев    
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


